【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 北陸財務局長

【提出日】 平成24年８月29日

【会社名】 三協立山株式会社

【英訳名】 Sankyo Tateyama,Inc.

【代表者の役職氏名】 取締役社長　　藤　木　正　和

【本店の所在の場所】 富山県高岡市早川70番地

【電話番号】 高岡局0766(20)-2122

【事務連絡者氏名】 経理部長　吉　田　安　徳

【最寄りの連絡場所】 富山県高岡市早川70番地

【電話番号】 高岡局0766(20)-2122

【事務連絡者氏名】 経理部長　吉　田　安　徳

【届出の対象とした売出有価証券の種類】 株式

【届出の対象とした売出金額】 46,417,272,902円

（注）本訂正届出書提出日において未確定であるため、

三協立山株式会社（以下、「当社」）を吸収合併

存続会社とし、三協・立山ホールディングス株式

会社（以下、「三協・立山ホールディングス」）

を吸収合併消滅会社とする吸収合併契約（以下、

「本合併」）締結日の前日である平成24年７月

30日における三協・立山ホールディングスの東

京証券取引所での終値143円に発行済株式総数

324,596,314株を乗じた額を記載しております。

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。

EDINET提出書類

三協立山株式会社(E26831)

訂正有価証券届出書（組織再編成・上場）

1/3

１【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】
　　平成24年８月14日付けで提出いたしました有価証券届出書の記載事項のうち、平成24年８月28日付けの当社定時

株主総会にて、期末配当が決議されたことに伴い、一部訂正すべき事項がありますので、これに関する事項を訂正

するため、有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

２【訂正事項】

第三部　企業情報

　　第４　提出会社の状況

　　　　３　配当政策

（添付書類の追加）

　　　当社の定時株主総会議事録の写し

３【訂正箇所】

訂正箇所は、    線を付して表示しております。

EDINET提出書類

三協立山株式会社(E26831)

訂正有価証券届出書（組織再編成・上場）

2/3

第三部【企業情報】
第４【提出会社の状況】
３ 【配当政策】
（訂正前）
（前略）
当社は平成24年５月期の期末配当は、１株当たり22円とさせていただく予定であります。
当社は「取締役会の決議によって、毎年11月30日を基準日として中間配当をすることができ
る。」旨を定款に定めております。
（注）基準日が最近事業年度に属する剰余金の配当は、下記のとおり予定しております。

決議年月日 株式の種類
配当金の総額
（百万円）

１株当たり配当額
（円）

平成24年８月28日
定時株主総会決議予定

普通株式 694 22

（訂正後）
（前略）
当社は平成24年５月期の期末配当は、１株当たり22円とさせていただきます。
当社は「取締役会の決議によって、毎年11月30日を基準日として中間配当をすることができ
る。」旨を定款に定めております。
（注）基準日が最近事業年度に属する剰余金の配当は、下記のとおりです。

決議年月日 株式の種類
配当金の総額
（百万円）

１株当たり配当額
（円）

平成24年８月28日
定時株主総会決議

普通株式 694 22

EDINET提出書類

三協立山株式会社(E26831)

訂正有価証券届出書（組織再編成・上場）

3/3

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所
	第三部企業情報
	第４提出会社の状況

	３配当政策